АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2011

№  72/11
г. Асино

О форме финансового обеспечения деятельности муниципальных бюджетных учреждений в переходный период
(в ред. от 19.12.2017 № 917/17)
В соответствии с п. 1 ч. 16 ст. 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации .в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) .учреждений» (в ред. от 19.12.2017 № 917/17)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить форму финансового обеспечения деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования "Асиновское городское поселение" в переходный период в форме предоставления субсидий на выполнение муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред. от 19.12.2017 № 917/17).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2011 (в ред. от 19.12.2017 № 917/17).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой (в ред. от 19.12.2017 № 917/17).
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                  Н.А. Данильчук